
Plan der individuellen Sprechstunden der Lehrpersonen der GS 
Uttenheim 
 
 

Name Fach/Klasse Sprechstunde 

Rottensteiner Yvonne 1.Kl: Sport 
4.Kl: Englisch 
5.Kl: Englisch, KuT 

Dienstag, 11.20-11.50 Uhr 

Kirchler Sylvia 2.Kl: Deu, GGN, KuT 
3.Kl: Deu, GGN 
4.Kl: GGN 

Dienstag, 15 - 16 Uhr 

Mair am Tinkhof Roland 2.Kl: Sport 
3.Kl: Sport 
4.Kl: Mat, Sport 
5.Kl: Mat, Sport, Integration 

Montag, 7.45 - 8.45 Uhr 

Mair am Tinkhof Verena 1. Kl: Deu, GGN, KuT Dienstag, 14.15 - 15 Uhr 

Mairl Petra 1. Kl: Mat, Mus 
2. Kl: Mat, Mus 
3. Kl: Mat 

Dienstag, 15 - 16 Uhr 

Galeazzi Alessandra 1.,2.,3.,4.,5. Klasse Religion  Montag, 13 - 13.30 Uhr 

Sodano Patrizia 1.,2.,3.,4.,5. Klasse Italienisch Dienstag, 12-13 Uhr 

Unteregelsbacher Petra 3. Kl: Mus 
4. Kl: Deu, Mus 
5. Kl: Deu, GGN, Mus,       
Integration 

Dienstag, 14-15 Uhr 

 
Bei Fragen oder Gesprächsbedarf stehen die Lehrpersonen in dieser Zeit zur Verfügung. 
Dazu ist eine vorherige telefonische (0474/597191) oder schriftliche Anmeldung (Merkheft 
des Kindes oder E-Mail) notwendig. Vielen Dank! 
 
sylvia.kirchler@schule.suedtirol.it 
roland.mair-am-tinkhof@schule.suedtirol.it 
verena.mair-am-tinkhof@schule.suedtirol.it 
petra.mairl@schule.suedtirol.it 
patrizia.sodano@schule.suedtirol.it 
petra.unteregelsbacher@schule.suedtirol.it 
alessandra.galeazzi2@schule.suedtirol.it 
yvonne.rottensteiner@schule.suedtirol.it   
 
 
Die Elternsprechtage finden voraussichtlich am Montag, 20.11.2023 und Mittwoch, 
13.03.2024 statt.  
 
Herzliche Grüße 
die Lehrpersonen der GS Uttenheim  
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